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§ 12 
 

Ventilationsombyggnad och inhyrning av 
evakueringspaviljong på Tullgårdsskolan 
 

Förslag till genomförandebeslut 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

genomförandeförslag angående ventilationsombyggnad på 

Tullgårdsskolan, till en uppskattad projektkostnad om cirka 

8,3 mnkr, med en tillkommande första årshyra på cirka 0,5 

mnkr. 

2. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

genomförandförslag angående inhyrning av paviljong för 

Tullgårdsskolans evakuering med en uppskattad investering 

om cirka 1,2 mnkr och en uppskattad hyreskostnad om cirka 

5,3 mnkr för det första helåret.  

3. Beslutet justeras omedelbart. 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 19 

november 2019, dnr. 2.6.3-9971/2018. 

 

SISAB planerar en ombyggnad av ventilationen på 

Tullgårdsskolan för att uppnå godkänd OVK (obligatorisk 

ventilationskontroll) efter ett föreläggande från 

miljöförvaltningen. Ventilationen planeras samtidigt att 

uppgraderas för att klara skolans överenskomna elevkapacitet. 

Ombyggnaden medför att verksamheten till viss del behöver 

evakueras externt och för att tillgodose detta behov övertas 

Södermalms stadsdelsförvaltnings paviljong i Henriksdal.  

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av avdelningen för ekonomi och styrning 

och grundskoleavdelningen i samarbete med SISAB, 

Tullgårdsskolan och samordnande huvudskyddsombud. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens genomförandeförslag angående 

ventilationsombyggnad på Tullgårdsskolan till en uppskattad 

projektkostnad om cirka 8,3 mnkr, med en tillkommande 

första årshyra på cirka 0,5 mnkr. Utbildningsnämnden 

godkänner även förvaltningens genomförandeförslag 

angående inhyrning av paviljong för Tullgårdsskolans 

evakuering med en uppskattad investering om cirka 1,2 mnkr 

och en uppskattad hyreskostnad om cirka 5,3 mnkr för det 

första helåret. Beslutet föreslås bli omedelbart justerat 
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eftersom genomförandebeställning och 

hyreskontraktskrivning måste göras innan julhelgen för att 

inte äventyra byggprojektets snäva tidplan. 

Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 
 


